РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.05.2018                                   с. Малый Бащелак                             № 9

О признании утратившим силу решения

Малобащелакского сельского Совета

народных депутатов от 01.11.2008 № 19

« Об установлении ежемесячной

платы за наем жилья, находящегося в

собственности муниципального

образования  Малобащелакский

сельсовет Чарышского  района

Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Чарышского района № 02-1-02-2018 от

19.03.2018г  на решение Малобащелакского сельского Совета народных

депутатов от 01.11.2008 № 19 «Об установлении ежемесячной платы за наем

жилья, находящегося в собственности муниципального образования

Малобащелакский сельсовет Чарышского  района Алтайского края»,

р е ш и л:

     1.      Признать утратившим силу решения Малобащелакского сельского Совета

народных депутатов  от 01.11.2008 № 19 « Об установлении ежемесячной

платы за наем жилья, находящегося в собственности муниципального

образования  Малобащелакский сельсовет Чарышского  района Алтайского

края»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                 Н.А.Муратова